
 

 

ZARZĄDZENIE NR 640/XXIII/2013 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2013 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia o kwotę 19.060,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia o kwotę 19.060,00 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu w załączniku Nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2013 

r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego.  

  

 Burmistrz Zawadzkiego  

 

Mieczysław Orgacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 października 2013 r.

Poz. 2250



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 640/XXIII/2013 

Burmistrza Zawadzkiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2250



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 640/XXIII/2013 

Burmistrza Zawadzkiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2250



Załącznik Nr 3  

do Zarządzenia Nr 640/XXIII/2013 

Burmistrza Zawadzkiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2250



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 640/XXIII/2013 

Burmistrza Zawadzkiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2250



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2250


		2013-10-17T14:50:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




